[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«БУГРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

16.05.2018

                     № 12
           п. Бугры

Об исполнении бюджета муниципального образования                                                                                                                                                                                                            «Бугровское сельское поселение» Всеволожского муниципального района

Ленинградской области  за 2017 год
    Рассмотрев итоги исполнения бюджета муниципального образования «Бугровское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области за 2017 год, Совет депутатов муниципального образования «Бугровское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области принял

РЕШЕНИЕ:
Статья 1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Бугровское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области за 2017 год по доходам в сумме 188 252,6 тысяч рублей и по расходам в сумме 208 935,2 тысячи рублей с превышением расходов над доходами в сумме 20 682,6 тысячи рублей со следующими показателями:

        по доходам бюджета муниципального образования «Бугровское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области за 2017 год по кодам классификации доходов бюджета согласно приложению 1;

        по расходам муниципального образования «Бугровское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области за 2017 год по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов согласно приложению 2;

        по расходам муниципального образования «Бугровское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области за 2017 год по ведомственной структуре расходов согласно приложению 3;

        по источникам финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Бугровское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области за 2017 год по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов согласно приложению 4.
Статья 2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель совета депутатов                                                                       Г.И.Шорохов